
 DODANÉ NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

1x Nastavitelný klíč - 150

1x Klíč na náboje - 13,14,15,16

1x Klíč na náboje - 13,14,15,17

1x Šroubovák křížový PH2x100

1x Šroubovák plochý 5,5x1002x Ocelové montážní páky

1x Unior Imbus Sada 7/ 2,5-10

SERVISNÍ STANICE S NABÍJECÍ STANICÍ - METASCORE BASIC 

Prémiová servisní stanice pro jízdní kola doplněná o robustní rych-
lonabíjecí stanici z lakované oceli. Komplexní zařízení METASCO-
RE BASIC kombinuje jak základní servis jízdních kol, tak i rychlé 
dobíjení baterií elektrokol. V neposlední řadě je produkt doplněn o 
tzv. Cablebox, který slouží k jednoduché správě nabíjecích kabelů 
a zároveň chrání nabíjecí kabely před nepřízní počasí. Nabíjecí ka-
bely jsou připevněny k ocelové konstrukci pomocí poplastovaných 
ocelových lanek, které znemožňují jednoduché odcizení. To platí i 
pro nářadí, které je součástí samotné servisní stanice. Standardně 
je lakování v zelené barvě (RAL 6018). Na přání je možné zvolit i 
jiné barevné odstíny RAL.

Váš specialista na telefonu: +420 733 747 227 info@mexta.cz Všechny produkty neleznete online: www.mexta.cz

Výška (mm) Šířka (mm) Hloubka (mm)

1500 400 550

1x Cablebox1x Mybox eBike
1x Torx trojstranný klíč - T10, T15, T25


